
 

 

 

 

ВІННИЦЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

 

НАКАЗ 
 

24.12.2024  м. Вінниця          № 819 

 

 

Про затвердження технічної 

документації із землеустрою 

щодо інвентаризації земель  

 

 

Відповідно до статей 17, 791, 122, 186, пункту 24 розділу Х «Перехідні 

положення» Земельного кодексу України, статей 13, 57 Закону України «Про 

землеустрій», Порядку проведення інвентаризації земель, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 05 червня 2019 року № 476, 

враховуючи лист Вінницької регіональної філії державного підприємства 

«Центр Державного земельного кадастру», 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації 

земель транспорту державної власності в частині земельних ділянок, 

розміщених на території окремих територіальних громад, для розміщення та 

експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та дорожнього 

господарства, згідно з додатком. 

 

2. Управлінню дорожнього господарства Вінницької обласної військової 

адміністрації здійснити, в установленому законодавством порядку, державну 

реєстрацію права власності держави в особі обласної військової адміністрації 

на земельні ділянки, зазначені у пункті 1 цього наказу. 

 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника 

начальника обласної військової адміністрації Олександра Піщика. 

 

 

Перший заступник начальника 

обласної військової адміністрації                                     Наталя ЗАБОЛОТНА 
 
 
 

 

 



Додаток 
до наказу начальника 

обласної військової адміністрації 

24 грудня 2024 р.  № 819 

 

ПЕРЕЛІК 

земельних ділянок, щодо яких затверджується технічна документація 

із землеустрою щодо інвентаризації земель транспорту державної власності 

 

№ 

з/п 

Місце розташування 

земельної ділянки 

Кадастровий номер 

земельної ділянки 

Площа 

земельної 

ділянки, 

га 

Вінницький район 

1 

Іллінецька міська рада 

0521280400:02:000:0642 1,2375 

2 0521282000:05:001:0323 0,3250 

3 0521282600:03:002:0146 0,0683 

4 

Липовецька міська рада 

0522210100:01:004:1505 1,2548 

5 0522285600:01:002:0779 3,4532 

6 0522210100:01:001:3114 0,9251 

7 0522210100:01:002:1601 0,8870 

8 0522210100:01:004:1504 1,2503 

9 0522285600:03:000:0625 0,8849 

Жмеринський район 

10 

Шаргородська міська рада 

0525310100:05:011:0383 2,9292 

11 0525310100:05:006:0297 0,6854 

12 0525310100:05:003:0127 0,6499 

РАЗОМ 14,5506 

 

 
Директор Департаменту 
правового забезпечення 

обласної військової адміністрації                                                 Інна ГРИЩУК 

 


